
 

 

 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA  T. G. MASARYKA 

nám.Českého povstání 6 / 511, Praha 6, 161 00, tel. 235 301 766 

 

 

Přihláška na letní školičku při ZŠ a MŠ T. G. Masaryka, Praha 6 

Pracoviště- MŠ  Za Oborou 3 

Termín : 

7.7. - 11.7.2025 

 
Určeno pro děti ve věku 3 – 7 let, které v letošním roce navštěvují mateřskou školu MČ Prahy 6.   

Zaměření: sportovní a výtvarné činnosti 

Provozní doba letní školičky: 7:00 – 16:30 hod. 

Závaznou přihlášku na letní školičku vyplňte, podepište a odevzdejte do 15. 4. 2025 

buď osobně v MŠ Za Oborou nebo pošlete přes e-mail: ms.zaoborou@centrum.cz 

Jméno a příjmení dítěte:_____________________________________________________________________ 

Datum narození dítěte:______________________________________________________________________ 

Bydliště:__________________________________________________________________________________ 

V době podání přihlášky dítě navštěvuje MŠ _____________________________ 

Aktuální kontakty 

Matka telefon: ______________________________ Email: ______________________________ 

Otec telefon:  ______________________________ Email: ______________________________ 

Zdravotní pojišťovna: _________________________ 

Zdravotní stav, omezení (vypište alergie, případnou medikaci)  _________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

 

Cena: 2 500,-Kč /1 týden (včetně stravného) 

Úhrada platby :  do 31. 5. 2025 na účet ZŠ a MŠ 

Číslo účtu k provedení platby: KB 4834061/0100  VS: datum narození dítěte případně do poznámky jméno a 
příjmení dítěte 

V ceně za LŠ je zahrnuto: pronájem školky, plat lektorů, strava 3x denně, pitný režim celý den, hygienické potřeby, 
prostředky na úklid, pracovní materiál, energie, voda 
Storno poplatky: 

→ Odhlášení dítěte 30 dní před začátkem LŠ bude storno poplatek 25% z celkové ceny LŠ 

→ Odhlášení dítěte 20 dní před začátkem LŠ bude storno poplatek 50% z celkové ceny LŠ 

→ Odhlášení dítěte 10 dní před začátkem LŠ bude storno poplatek 75% z celkové ceny LŠ 

→ Odhlášení dítěte v kratší době než 10 dní před začátkem LŠ bude storno popl. 100% z celkové ceny LŠ 

V Praze dne:  

Podpisy zástupců dítěte:  ______________________________ _____________________________ 


